Договор  о задатке

г. Архангельск                                                                                     «__» __________ 2016г.

Конкурсный управляющий ООО «УК»Домоуправление» Шерстнев Сергей Александрович, действующий на основании определения арбитражного суда Архангельской области от  29.06.2015г. по делу № А05-3315/2015, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны,
 и ___________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Заявитель» с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Заявитель для участия в торгах по продаже права требования ООО «УК»Домоуправление» по задолженности населения за жилищно-коммунальные услуги (4 292 546,07 рублей) перечисляет должнику задаток в размере 174000,00 (сто семьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек в срок до 18.03.2016г. (задаток должен поступить на счет должника к моменту определения участников торгов – к 14.00 16.12.2015г.)

по следующим реквизитам:

ООО «УК»Домоуправление»

          ИНН 2901233244, КПП 290101001
р/с 40702810404000007482 в отделении №8637 ПАО Сбербанка России, г.Архангельск
         к/счет 301 018 101 00000000 601
         БИК 041117601
2. Задаток возвращается Заявителю, если он не признан победителем торгов, в течение 5 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах торгов.

3. Задаток не возвращается в случае, если Заявитель, признанный победителем торгов откажется или уклонится от подписания договора купли-продажи имущества.

4. Задаток засчитывается в счет оплаты приобретаемого на торгах имущества при подписании в установленном порядке договора купли-продажи.

5. подписи сторон

Организатор Торгов:

Конкурсный управляющий

ООО «УК»Домоуправление»
                                                                                    _________________/С.А.Шерстнев/

Заявитель:

                                                                                 ________________/______________/